



## Glad Valborg!

Idag i Uppsala festas det på sina håll rejält, men det är inte alltid det är lagrade kvalitetsdestillat som dricks. För egen del blir det nog både sval Pommeau och gammal Calvados eftersom jag är nyss hemkommen från några dagar i ett äppelblommande Normandie. Calvados kan vara en underbar dryck och jag delar gärna med mig av mina upplevelser genom att hålla en provning. Kombinationer med ost och choklad kan bli galet njutningsbara.

Kontakta mig genom att svara på detta mail eller besök hemsidan ([www.distichon.se](http://www.distichon.se)).  
Gå in och gilla Distichon på Facebook, så håller ni er uppdaterade ([www.facebook.com/distichon.se](http://www.facebook.com/distichon.se))

### Pers whisky- och calvadostips!

Fredag 2/5, kommer 47 whiskynyheter på systembolaget. Från den oberoende buteljeraren Adelphi kommer det flera nyheter bl.a. en 21-årig Bunnahabhain under namnet Liddesdale och en 26-årig Mortlach. Det senare destilleriet är ett av mina verkliga favoriter och ägarna DIAGEO har nylanserat sitt utbud med en rejäl prishöjning. Den destilleributeljerade 25-åringen kostar t.ex. över £600 för 50cl! Helt plötsligt känns Adelphi-buteljeringen riktigt prisvärd. Från Knockdhu distillery kommer en mycket spännande rökig variant enbart för svenska marknaden, AnCnoc Tushkar. Kolla gärna in mitt besök i höstas på Knockdhu [här](#). Sist, men inte minst vill jag också rekommendera en Calvados-nyhet. Château de Breuil Chocolate blend som är särskilt framtagen för att passa till mörk choklad. Efter att ha testat själv på plats kan jag bara konstatera att det funkar (det går även med annan schysst calvados dock).

AnCnoc Tushkar 46%, 449 kr (SB-nr 40468)

Liddesdale 21 years batch 5 Adelphi 46%, 1130 kr (SB-nr 85975)

Mortlach 1987/2014 26 years refill sherry #3101 Adelphi 57.5%, 1599 kr (SB-nr 85492)

Château de Breuil Chocolate blend Calvados 41%, 639 kr (SB-nr 86854)

Sprid gärna detta nyhetsbrev vidare.

Om ni inte önskar få information från Distichon framöver kan ni svara på detta mail och skriva AVSLUTA i ämnesraden.



**Per Erixon**  
Botanist och dryckeskonsult  
med passion för whisky

tel 0704-954662  
[per@distichon.se](mailto:per@distichon.se)

Företaget innehar F-skatt



# Distichon

event & utbildning

whiskyprovningar botanik  
upplevelser • kunskap • njutning

## [www.distichon.se](http://www.distichon.se)

